PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.10.2018

№ 1611-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города  от 11.05.2017 № 875-ра

«О краткосрочном плане реализации

программы  капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных  на территории

муниципального образования городской

округ Пыть-Ях на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 31.08.2018 № 277-п «О внесении изменения в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.09.2016 № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017 – 2019 годы», внести  в распоряжение администрации города  от 11.05.2017 № 875-ра «О краткосрочном плане реализации  программы  капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории  муниципального образования городской  округ Пыть-Ях на 2017 – 2019 годы» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации города от 24.04.2018 № 731-ра «О внесении изменения в  распоряжение администрации города  от 11.05.2017 № 875-ра «О краткосрочном плане реализации  программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории  муниципального образования городской  округ Пыть-Ях на 2017 – 2019 годы» - считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города  - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Джабраилова А.М.
И.о.главы города Пыть-Яха

     А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
                                                                                                                                                                      от 10.10.2018 № 1611-ра
Краткосрочный план
реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2017-2019 годы
	I. Перечень многоквартирных домов и сведения об источниках финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных работ

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2017 год

	1
	мкр. 1-й Центральный, д. 1
	1980
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	4734,8
	4119,9
	244
	1 203 262,13
	0,00
	0,00
	0,00
	1 203 262,13
	292,06
	26 754,72
	31.12.2017

	2
	мкр. 1-й Центральный, д. 10
	1982
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5032,60
	4536,10
	243
	11 903 477,03
	0,00
	1 190 347,70
	535 656,47
	10 177 472,86
	2 624,17
	26 754,72
	31.12.2017

	3
	мкр. 1-й Центральный, д. 13
	1982
	0
	счет РО
	иной
	5
	2
	3806,60
	3171,90
	257
	1 764 169,01
	0,00
	176 416,90
	79 387,61
	1 508 364,50
	556,19
	26 754,72
	31.12.2017

	4
	мкр. 1-й Центральный, д. 20
	1989
	0
	счет РО
	иной
	5
	11
	8732,60
	7591,30
	439
	18 694 095,03
	0,00
	1 869 409,55
	841 234,30
	15 983 451,68
	2 950,97
	26 754,72
	31.12.2017

	5
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 6
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	4
	3269,20
	2994,20
	192
	6 517 277,54
	0,00
	651 727,75
	293 277,49
	5 572 272,30
	2 176,63
	26 754,72
	31.12.2017

	6
	мкр. 5-й Солнечный, д. 4
	1998
	0
	спецсчет РО
	панельный
	9
	2
	4012,80
	3501,70
	180
	589 915,63
	0,00
	0,00
	0,00
	589 915,63
	168,47
	20 124,66
	31.12.2017

	7
	мкр. 6 Пионерный, д. 24
	1988
	0
	счет РО
	деревянный
	2
	3
	1152,20
	973,10
	63
	2 476 990,44
	0,00
	0,00
	111 464,57
	2 365 525,87
	2 545,46
	10 225,51
	31.12.2017

	Итого:

	30 740,80
	26 888,20
	1618
	43 149 187,31
	0,00
	3 887 901,90
	1 861 020,44
	37 400 264,97
	1 604,76

	2018 год

	1
	мкр. 1-й Центральный, д. 17
	1982
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5090,20
	4584,60
	232
	16 979 965,55
	0,00
	0,00
	553 131,91
	16 426 833,64
	3 703,70
	16 373,82
	31.12.2018

	2
	мкр. 1-й Центральный, д. 2
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5012,50
	4507,20
	303
	21 346 878,91
	0,00
	2 134 687,89
	749 643,02
	18 462 548,00
	4 736,17
	16 373,82
	31.12.2018

	3
	мкр. 1-й Центральный, д. 9
	1982
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5020,60
	4500,80
	352
	16 075 950,11
	0,00
	0,00
	512 451,21
	15 563 498,90
	3 571,80
	16 373,82
	31.12.2018

	4
	мкр. 2а Лесников, ул. Железнодорожная, д. 4
	1991
	0
	счет РО
	иной
	2
	2
	1317,40
	1032,10
	74
	848 311,53
	0,00
	0,00
	0,00
	848 311,53
	821,93
	16 373,82
	31.12.2018

	5
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 1
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	4
	3703,60
	3363,53
	193
	23 716 453,22
	0,00
	0,00
	856 273,86
	22 860 179,36
	7 051,06
	16 373,82
	31.12.2018

	6
	мкр. 4-й молодежный, д. 15
	1999
	0
	спецсчет РО
	панельный
	5
	3
	7170,50
	6050,20
	344
	2 499 308,83
	0,00
	0,00
	0,00
	2 499 308,83
	413,10
	16 373,82
	31.12.2018

	7
	мкр. 5-й Солнечный, д. 2а
	2000
	0
	спецсчет РО
	панельный
	9
	2
	3912,20
	3369,50
	216
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	121,83
	16 373,82
	31.12.2018

	8
	мкр. 5-й Солнечный, д. 3
	1998
	0
	спецсчет РО
	панельный
	9
	2
	4020,00
	3449,70
	180
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	119,00
	16 373,82
	31.12.2018

	9
	мкр. 5-й Солнечный, д. 4
	1998
	0
	спецсчет РО
	панельный
	9
	2
	4012,80
	3501,70
	180
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	117,23
	16 373,82
	31.12.2018

	10
	мкр. 5-й Солнечный, д. 6
	1994
	0
	спецсчет РО
	панельный
	9
	3
	5487,00
	4807,20
	285
	859 117,29
	0,00
	0,00
	0,00
	859 117,29
	178,71
	16 373,82
	31.12.2018

	Итого:

	44 746,80
	39 166,53
	2 359,00
	83 557 479,62
	0,00
	2 134 687,89
	2 671 500,00
	78 751 291,73
	20 834,52

	2019 год

	1
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 2
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	4
	3727,90
	3382,73
	214
	26 365 222,28
	0,00
	0,00
	1 186 435,00
	25 178 787,28
	7 794,07
	17 192,51
	31.12.2019

	1
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 3
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5004,20
	4514,70
	334
	34 881 673,21
	0,00
	0,00
	1 569 675,29
	33 311 997,92
	7 726,24
	17 192,51
	31.12.2019

	3
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 4
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5031,90
	4530,10
	240
	27 533 177,06
	0,00
	0,00
	1 238 992,97
	26 294 184,09
	6 077,83
	17 192,51
	31.12.2019

	4
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 5
	1983
	0
	счет РО
	иной
	5
	6
	5046,60
	4509,50
	309
	36 961 554,32
	0,00
	0,00
	1 663 269,94
	35 298 284,38
	8 196,38
	17 192,51
	31.12.2019

	 Итого:

	18 810,60
	16 937,03
	1 097
	125 302 011,32
	0,00
	12 108 777,46
	5 658 373,20
	107 534 860,66
	7 398,11

	II. Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Строительный контроль
	Проектные работы
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	утепление фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	теплоснабжение
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	2017 год

	1
	мкр. 1-й Центральный, д. 1
	1 203 262,13
	25 210,31
	0,00
	1 178 051,82
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	мкр. 1-й Центральный, д. 10
	11 903 477,03
	242 125,85
	288 600,86
	0,00
	7 423 946,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2225,00
	3 948 803,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	мкр. 1-й Центральный, д. 13
	1 764 169,01
	35 716,81
	50 819,06
	1 677 633,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	мкр. 1-й Центральный, д. 20
	18 694 095,53
	381 715,65
	383 039,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	2391,00
	2 728 831,42
	0,00
	0,00
	2948,00
	15 200 508,66
	0,00
	0,00

	5
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 6
	6 517 277,54
	131 884,54
	190 722,22
	1 192 106,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2550,00
	5 002 563,98
	0,00
	0,00

	6
	мкр. 5-й Солнечный, д. 4
	589 915,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2760,00
	589 915,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	мкр. 6 Пионерный, д. 24
	2 476 990,44
	48 954,00
	128 647,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	780,00
	2 299 389,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	43 149 187,31
	865607,16
	1041829,08
	4047791,76
	7423946,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	780,00
	2299389,30
	2391,00
	2728831,42
	4985,00
	4538719,55
	5498,00
	20203072,64
	0,00
	0,00

	2018 год

	1
	мкр. 1-й Центральный, д. 17
	16 979 965,55
	339 155,56
	792 419,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 517 089,31
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 225,00
	12 331 301,16
	0,00
	0,00

	2
	мкр. 1-й Центральный, д. 2
	21 346 878,91
	426 379,70
	996 214,25
	2 631 421,09
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 450,00
	9 694 529,08
	0,00
	0,00
	2 215,00
	7 598 334,79
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	мкр. 1-й Центральный, д. 9
	16 075 950,11
	321 098,87
	750 231,01
	2 627 684,61
	0,00
	6 037 082,47
	2 887 051,25
	3 452 801,90
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	мкр. 2а Лесников, ул. Железнодорожная, д. 4
	848 311,53
	16 944,06
	39 588,93
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	791 778,54
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 1
	23 716 453,22
	473 709,26
	1 106 797,33
	1 963 716,67
	6 215 450,42
	4 511 621,93
	2 157 546,10
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 090,00
	7 287 611,51
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	мкр. 4-й молодежный, д. 15
	2 499 308,83
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	2 112,00
	2 088 810,77
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	мкр. 5-й Солнечный, д. 2а
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	мкр. 5-й Солнечный, д. 3
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	мкр. 5-й Солнечный, д. 4
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	410 498,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	мкр. 5-й Солнечный, д. 6
	859 117,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	726,00
	859 117,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	83 557 479,62
	1 577 287,45
	3 685 251,04
	7 222 822,37
	7 857 442,66
	10 548 704,40
	5 044 597,35
	7 761 669,75
	0,00
	0
	0,00
	5 378,00
	19 930 068,65
	0,00
	0,00
	2 215,00
	7 598 334,79
	2 225,00
	12 331 301,16
	0,00
	0,00

	2019 год

	1
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 2
	26 365 222,28
	526 615,42
	1 230 409,85
	0,00
	6 250 930,01
	4 537 375,57
	2 169 861,99
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	928,00
	2 902 510,84
	2 550,00
	8 747 518,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 3
	34 442 057,66
	687 941,04
	1 607 338,89
	0,00
	8 342 691,76
	6 055 727,03
	2 895 967,44
	3 463 465,32
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 320,00
	11 388 926,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 4
	27 533 177,06
	549 943,99
	1 284 915,86
	0,00
	8 371 149,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 450,00
	9 694 529,08
	0,00
	0,00
	2 225,00
	7 632 638,78
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	мкр. 2-й Нефтяников, д. 5
	36 961 554,32
	738 265,13
	1 724 918,53
	0,00
	8 333 082,71
	6 048 752,09
	2 892 631,89
	3 459 476,13
	0,00
	0
	0,00
	1 480,00
	9 895 105,54
	1 250,00
	3 869 322,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	125 302 011,32
	2 502 765,58
	5 847 583,13
	0,00
	31 297 853,83
	16 641 854,69
	7 958 461,32
	6 922 941,45
	0,00
	0,00
	0,00
	2 930,00
	19 589 634,62
	2 178,00
	6 771 833,14
	8 095,00
	27 769 083,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00